

RAPPORTO DI PROVA

272258 / 1

Revisione: 0
Ricevimento campione: 27/05/19
Esecuzione prova: 27/06/19
Emissione rapporto: 03/07/19

Denominaz.campione: PUMA VERDE

REAL PIEL S.R.L.
VIA SAN LORENZO 22-CA' RAINATI
31020 SAN ZENONE DEGLI EZZ. (TV)
ITALIA

Tessuti. Abrasione Martindale. Deterioramento provetta UNI EN ISO 12947-2:16

Tipologia del tessuto: Tessuto a maglia
Pressione utilizzata: 12 kPa
Condizionamento: > 24 h (23±2°C e 50±5% u.r.)

Risultati della prova:

Provetta	Numero di giri per spezzare 1 filo
1	45.000
2	50.000
3	50.000
4	55.000
Valore medio	50.000

Note:

- Non è stata eseguita l'identificazione analitica dei campioni sottoposti a prova

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.


Il Direttore
Dott. Andrea Giavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Se non diversamente previsto da norme, specifiche tecniche o accordi con il cliente le eventuali dichiarazioni di conformità formulate dal CATAS si basano sul confronto tra i risultati ed i valori di riferimento senza considerare l'intervallo di confidenza della misura. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente: in tal caso i risultati ottenuti si considerano riferiti al campione così ricevuto.